
* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             10-06-23 * Los  : 06.30             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 124 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  57   34    6    4    4    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  57   36   21   19   19    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  6  353503 BE4035211-22 11.34140 1161.9470 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   41.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  2  350258 BE2028943-20 11.31569 1159.9932 5  2150  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   18.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  4       2 BE2027468-21 11.35159 1147.3900 3   850* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  8       2 BE4035207-22 11.43540 1126.1644 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    6.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  2       3 BE4116103-21 11.45460 1119.5070 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  3       3 BE2026054-21 11.45509 1108.9436 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 16       4 BE2090424-22 11.48379 1099.2567 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    6.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  3       4 BE4059029-20 11.52390 1095.6237 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  1  355417 BE4166948-19 11.54270 1095.4446 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  3  352423 BE2022102-22 11.53320 1089.2943 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 11       5 BE2026141-21 11.52289 1086.1331 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  5       2 BE4005915-21 12.01350 1071.8784 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  1       2 BE2022150-22 12.00280 1066.4404 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  7       6 BE2115035-19 11.59259 1063.2190 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  5       3 BE2122686-22 12.10160 1035.7259 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13 12  350707 BE2122663-22 12.09350 1032.7568 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 19       7 BE2028911-20 12.10349 1028.4112 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 24       8 BE2090394-22 12.12079 1023.7521 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  2       3 BE4166954-19 12.18270 1019.9943 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  7       5 BE4035214-22 12.18080 1015.4242 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    6.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  5       6 BE4035223-22 12.19030 1012.7575 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    6.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  4       7 BE4059028-20 12.19220 1011.8395 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  18 12  347153 BE4200977-21 12.14381 1007.3063 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 12       9 BE2026031-21 12.18039 1006.3005 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13  2       2 BE2068112-19 12.20170 1001.2095 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  9      10 BE2026035-21 12.19549 1000.9802 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    4.50 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  8       4 BE4168999-20 12.25180 1000.3293 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  5      11 BE2026140-21 12.29229  974.6129 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  18  8       2 BE4200950-21 12.27021  972.3220 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  18  1       3 BE4200944-21 12.29301  965.6506 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  3  359355 BE2054785-22 12.50010  945.6296 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10 10       8 BE4035241-22 12.51050  927.6265 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             10-06-23 * Los  : 06.30             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 124 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  18  7       4 BE4200953-21 12.45461  923.8485 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  18 10       5 BE4200904-21 12.45471  923.8075 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 28      12 BE2134013-19 12.49249  923.1527 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  3       5 BE4168955-20 12.57320  917.1263 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    6.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  1       9 BE4059001-20 12.58320  909.8396 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 14      13 BE2090442-22 12.55539  907.6432 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  8      14 BE2026079-21 12.59259  899.4081 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  6      15 BE2026044-21 13.00069  897.8327 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 13      16 BE2090337-22 13.00279  897.0279 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13  8       3 BE2091625-22 13.13420  868.7317 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         POPOVICI NICOLAE       ASSE      36 24  344671 BE2033869-22 13.06558  868.3420 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 20      17 BE2026010-21 13.19219  855.6130 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  18  5       6 BE4187688-19 13.17051  852.7777 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 15      18 BE2090331-22 13.21039  852.0745 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    4.50 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  6       6 BE4005936-21 13.37360  831.1904 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  1       2 BE2054798-22 13.44410  826.7053 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  6       4 BE2045718-21 13.40250  818.7950 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13 10       4 BE2091675-22 13.38450  817.9755 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 4 1.00 / MIEZEN 5 1.50 / MIEZEN 6 15.00 / MIEZEN 7 22.50 / INLEG 6 2.00 / INLEG 7 2.00 / INLEG 8 2.00 / INLEG 9 2.00 / INLEG 10 2.00 / 

VAN ROY KOEN 16.68 / VAN DER STRAETEN JAN 16.68 / JACOBS W-J&ZN 16.68 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             10-06-23 * Los  : 06.30             S:0207 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 53 JAARSE                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  29   17    4    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  33   18    9    9    9    2    2    2    2    2 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  6 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  2  353503 BE4035211-22 11.34140 1161.9470 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  4       2 BE4035207-22 11.43540 1126.1644 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  4  350258 BE2090424-22 11.48379 1099.2567 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  3  352423 BE2022102-22 11.53320 1089.2943 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   41.50 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1       2 BE2022150-22 12.00280 1066.4404 5  2150  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  5       3 BE2122686-22 12.10160 1035.7259 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    2.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    10  9  350707 BE2122663-22 12.09350 1032.7568 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  9       2 BE2090394-22 12.12079 1023.7521 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  3       3 BE4035214-22 12.18080 1015.4242 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    6.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  1       4 BE4035223-22 12.19030 1012.7575 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  3  359355 BE2054785-22 12.50010  945.6296 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  6       5 BE4035241-22 12.51050  927.6265 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   16.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  2       3 BE2090442-22 12.55539  907.6432 3   600* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  1       4 BE2090337-22 13.00279  897.0279 5   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    10  5       2 BE2091625-22 13.13420  868.7317 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         POPOVICI NICOLAE       ASSE      17 10  344671 BE2033869-22 13.06558  868.3420 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  3       5 BE2090331-22 13.21039  852.0745 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  1       2 BE2054798-22 13.44410  826.7053 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    2.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    10  7       3 BE2091675-22 13.38450  817.9755 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12 10       6 BE2090316-22 13.44119  806.6774 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  4       4 BE2022129-22 13.50130  800.5671 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  2       5 BE2022131-22 14.16230 14.0706,3 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : INLEG 3 1.00 / INLEG 4 1.00 / INLEG 5 1.00 / 

JACOBS W-J&ZN 3.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1161.95

Meters/minuut laatste prijs : 817.98

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 6 4 67% 1 17% 3 50% 10

DE GREEF LOUIS 3 2 67% 0 0% 31

DE SMEDT ANDY 18 6 33% 0 0% 1 6% 23

JACOBS WILLY-JAN & ZOON 13 4 31% 0 0% 1 8% 16

LIEVENS JOHAN 10 9 90% 4 40% 7 70% 1

POPOVICI NICOLAE 36 1 3% 0 0% 43

VAN ASBROECK FRANCKY 9 6 67% 2 22% 3 33% 9

VAN DER STRAETEN JAN 28 18 64% 5 18% 9 32% 2

Meters/minuut eerste prijs : 1161.95

Meters/minuut laatste prijs : 754.49

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 5 5 100% 2 40% 3 60% 4

DE GREEF LOUIS 3 2 67% 0 0% 0 0% 11

JACOBS WILLY-JAN & ZOON 10 3 30% 0 0% 1 10% 7

LIEVENS JOHAN 6 5 83% 2 33% 4 67% 1

POPOVICI NICOLAE 17 1 6% 0 0% 0 0% 16

VAN DER STRAETEN JAN 12 6 50% 1 8% 2 17% 3

Duur van de prijskamp : 127 minuten en 56 sec.

Vlucht uit Toury van zaterdag 10 juni 2023  -  124 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 10 juni 2023  -  53 Jaarse

Duur van de prijskamp : 164 minuten en 17 sec.
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